b) w 2025 roku na realizację w/w zadania przeznaczono kwotę w wysokości 40.000 
zł  (słownie:  czterdzieści  tysięcy  złotych),  w  tym  organizacjom  pozarządowym 
40.000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych),
c)  w  2026  roku na  realizację  w/w  zadania  przeznacza  się  kwotę  w  wysokości 
45.000 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych), w tym na działanie wskazane 
w punkcie I.1 lit.e – 20.000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych).

III.  ZASADY  I  WARUNKI  UCZESTNICTWA  W KONKURSIE  ORAZ  PRZYZNA-
WANIA DOTACJI: 
A. Podmioty uczestniczące w otwartym konkursie ofert i ubiegające się o dotację na